
UCHWAŁA NR XIII/152/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1) ) w związku z § 8 ust. 1 pkt. 3 uchwały Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
8 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Gminy Juchnowiec 
Kościelny i jednostek organizacyjnych Gminy z tytułu należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, urzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010r. Nr 288 poz.3708), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie należności przypadającej Gminie Juchnowiec Kościelny od Drukarni 
Barwa z tytułu czynszu za wynajem lokalu użytkowego w kwocie 132.567,53 zł  należność główna  + odsetki 
269.503,41zł.

§ 2. Z uwagi na skreślenie z ewidencji działalności gospodarczej podmiotu, o którym mowa w § 1, nie ma 
zastosowania Rozporządzenie Komisji (UE) NR 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: E2036BEA-A8E7-4C3C-9B90-94E9D8B670F3. Podpisany Strona 1




